



Tømrefirmaet Jm ApS

Stavadgyden 200
5270 Odense N
CVR-nr. 40404260

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2024

Ole Kærgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrerfirmaet Jm ApS
Stavadgyden 200
5270 Odense N

CVR-nr.: 40404260
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ole Kærgaard Jensen, direktør
Daniel Daugaard Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 579 t.kr. I 2023 har selskabets drift udviklet sig negativt, som ligeledes har haft en negativ effekt på selskabets likviditet. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets negative resultat i indeværende regnskabsår har betydet, at selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser § 119. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets ejere har, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser. Støtteerklæringen fra selskabets ejere er maksimeret til 300 t.kr. sammenlagt, hvilket er vurderet af ledelsen til at være tilstrækkelig likviditet til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser i 2024.

Det er ledelsens forventning at årets negativ udvikling kan vendes og at selskabets drift og likviditet kan blive positiv igen, samt at selskabets egenkapital kan reetableres. Selskabet evne til at fortsætte driften er således afhængig af at ledelsen lykkedes med at vende udviklingen og skabe positive resultater de kommende år.

På baggrund af ledelsens forventninger til det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende år. Selskabets aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.326.187	5.315.394
Personaleomkostninger	2	(4.863.272)	(4.894.386)
Af- og nedskrivninger		(143.156)	(100.099)
Driftsresultat		(680.241)	320.909
Andre finansielle indtægter		12.348	5.059
Andre finansielle omkostninger		(58.605)	(22.265)
Resultat før skat		(726.498)	303.703
Skat af årets resultat		147.158	(70.671)
Årets resultat		(579.340)	233.032
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(579.340)	233.032
Resultatdisponering		(579.340)	233.032

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.213	254.408
Materielle aktiver	3	153.213	254.408
Anlægsaktiver		153.213	254.408
Råvarer og hjælpematerialer		307.235	621.045
Varebeholdninger		307.235	621.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		610.171	1.633.011
Igangværende arbejder for fremmed regning		97.880	592.000
Andre tilgodehavender		0	211.153
Periodeafgrænsningsposter		116.388	103.321
Tilgodehavender		824.439	2.539.485
Likvide beholdninger		436.112	0
Omsætningsaktiver		1.567.786	3.160.530
Aktiver		1.720.999	3.414.938

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(90.902)	488.438
Egenkapital		(40.902)	538.438
Udskudt skat		0	147.158
Andre hensatte forpligtelser		30.000	25.000
Hensatte forpligtelser		30.000	172.158
Anden gæld		96.787	90.702
Langfristede gældsforpligtelser	4	96.787	90.702
Bankgæld		0	279.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.230.706	1.650.097
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.136	5.882
Anden gæld		388.272	678.173
Kortfristede gældsforpligtelser		1.635.114	2.613.640
Gældsforpligtelser		1.731.901	2.704.342
Passiver		1.720.999	3.414.938
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	488.438	538.438
Årets resultat	0	(579.340)	(579.340)
Egenkapital ultimo	50.000	(90.902)	(40.902)

Noter

1 Going concern

Årets resultat udviser et underskud på 579 t.kr. I 2023 har selskabets drift udviklet sig negativt, som ligeledes har haft en negativ effekt på selskabets likviditet. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets negative resultat i indeværende regnskabsår har betydet, at selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser § 119. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets ejere har, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser. Støtteerklæringen fra selskabets ejere er maksimeret til 300 t.kr. sammenlagt, hvilket er vurderet af ledelsen til at være tilstrækkelig likviditet til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser i 2024.

Det er ledelsens forventning at årets negativ udvikling kan vendes og at selskabets drift og likviditet kan blive positiv igen, samt at selskabets egenkapital kan reetableres. Selskabet evne til at fortsætte driften er således afhængig af at ledelsen lykkes med at vende udviklingen og skabe positive resultater de kommende år.

På baggrund af ledelsens forventninger til det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende år. Selskabets aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.drift.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.219.606	4.206.585
Pensioner	502.722	520.416
Andre omkostninger til social sikring	140.944	167.385
	4.863.272	4.894.386
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	14

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	374.712
Tilgange	41.961
Afgange	(68.066)
Kostpris ultimo	348.607
Af- og nedskrivninger primo	(120.304)
Årets afskrivninger	(143.156)
Tilbageførsel ved afgang	68.066
Af- og nedskrivninger ultimo	(195.394)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.213

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	96.787	96.787
	96.787	96.787

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	689.720	678.008
